
 

 

ZARZĄDZENIE NR 61/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079, 1561), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414), art. 28 ustawy z dnia 

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) 

oraz § 11 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 88,32 zł.      

Plan dochodów po zmianach wynosi 62 987 249,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące 57 498 718,34 zł, 

- dochody majątkowe 5 488 531,32 zł, w tym ze sprzedaży mienia 284 127,90 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 88,32 zł, 

- przeniesienie środków na kwotę 66 315,00 zł. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 69 113 891,43 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 221 651,74 zł, 

- wydatki majątkowe 14 892 239,69 zł. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8101



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8101



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 razem: 44 027 596,92 0,00 0,00 44 027 596,92 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 486 524,84 0,00 0,00 2 486 524,84 

Rodzaj zadania:    Zlecone    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 852 
  

Pomoc społeczna 2 840 336,89 0,00 88,32 2 840 425,21 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 1 999 373,89 0,00 88,32 1 999 462,21 

 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 999 373,89 0,00 88,32 1 999 462,21 

 razem: 18 949 564,42 0,00 88,32 18 949 652,74 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 62 987 161,34 0,00 88,32 62 987 249,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
2 486 524,84 0,00 0,00 2 486 524,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8101



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów  

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 110 121,01 110 121,01 50 000,00 0,00 50 000,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 121,01 110 121,01 50 000,00 0,00 50 000,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8101



 
Rodzaj zadania: Własne 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

710 
 

Działalność usługowa 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 12 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 12 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 12 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 12 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 838 901,21 5 186 191,21 4 747 241,13 3 725 869,72 1 021 371,41 46 785,00 304 935,28 87 229,80 0,00 0,00 652 710,00 652 710,00 260 710,00 

zmniejszenie -35 400,00 -35 400,00 -35 400,00 -32 300,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 400,00 35 400,00 35 400,00 32 300,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 838 901,21 5 186 191,21 4 747 241,13 3 725 869,72 1 021 371,41 46 785,00 304 935,28 87 229,80 0,00 0,00 652 710,00 652 710,00 260 710,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 157 267,43 157 267,43 155 267,43 117 310,00 37 957,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 175,36 -1 175,36 -1 175,36 -1 175,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 692,07 170 692,07 168 692,07 130 734,64 37 957,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 250 108,63 3 858 108,63 3 841 973,35 3 107 974,72 733 998,63 0,00 16 135,28 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 

zmniejszenie -33 624,64 -33 624,64 -33 624,64 -31 124,64 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 17 700,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 236 683,99 3 844 683,99 3 828 548,71 3 094 550,08 733 998,63 0,00 16 135,28 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 415 210,35 154 500,35 42 700,35 7 200,00 35 500,35 0,00 91 800,00 20 000,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 210,35 154 500,35 42 700,35 7 200,00 35 500,35 0,00 91 800,00 20 000,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 613 397,80 17 856 367,12 17 309 667,12 13 009 204,30 4 300 462,82 0,00 546 700,00 0,00 0,00 0,00 3 757 030,68 3 757 030,68 1 936 856,51 

zmniejszenie -17 395,00 -17 395,00 -17 395,00 -2 195,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 395,00 17 395,00 17 395,00 2 195,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 613 397,80 17 856 367,12 17 309 667,12 13 009 204,30 4 300 462,82 0,00 546 700,00 0,00 0,00 0,00 3 757 030,68 3 757 030,68 1 936 856,51 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 450 580,18 12 693 549,50 12 287 349,50 9 695 915,68 2 591 433,82 0,00 406 200,00 0,00 0,00 0,00 3 757 030,68 3 757 030,68 1 936 856,51 

zmniejszenie -5 395,00 -5 395,00 -5 395,00 -2 195,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 535,00 3 535,00 3 535,00 335,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 448 720,18 12 691 689,50 12 285 489,50 9 694 055,68 2 591 433,82 0,00 406 200,00 0,00 0,00 0,00 3 757 030,68 3 757 030,68 1 936 856,51 

 
80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 245 737,00 1 245 737,00 1 189 037,00 905 742,00 283 295,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 247 597,00 1 247 597,00 1 190 897,00 907 602,00 283 295,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8101



 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 856 244,00 1 856 244,00 1 797 644,00 1 266 581,00 531 063,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 856 244,00 1 856 244,00 1 797 644,00 1 266 581,00 531 063,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 263 990,85 263 990,85 263 990,85 97 643,66 166 347,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 990,85 263 990,85 263 990,85 97 643,66 166 347,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 253 990,85 253 990,85 253 990,85 97 643,66 156 347,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 990,85 253 990,85 253 990,85 97 643,66 156 347,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 899 746,57 899 746,57 494 169,54 388 185,76 105 983,78 0,00 760,00 404 817,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 899 746,57 899 746,57 494 169,54 388 185,76 105 983,78 0,00 760,00 404 817,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 747 226,03 747 226,03 341 649,00 288 289,00 53 360,00 0,00 760,00 404 817,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 747 226,03 747 226,03 341 649,00 288 289,00 53 360,00 0,00 760,00 404 817,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 469 422,88 3 807 262,88 3 807 262,88 161 947,69 3 645 315,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 160,00 662 160,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 469 422,88 3 807 262,88 3 807 262,88 161 947,69 3 645 315,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 160,00 662 160,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 021 096,04 431 096,04 431 096,04 0,00 431 096,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 021 096,04 431 096,04 431 096,04 0,00 431 096,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 044 117,68 35 151 877,99 31 719 161,88 17 984 567,02 13 734 594,86 1 781 453,00 1 081 216,28 492 046,83 0,00 78 000,00 14 892 239,69 14 892 239,69 2 197 566,51 

zmniejszenie -66 315,00 -66 315,00 -66 315,00 -35 295,00 -31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 315,00 66 315,00 66 315,00 35 295,00 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 044 117,68 35 151 877,99 31 719 161,88 17 984 567,02 13 734 594,86 1 781 453,00 1 081 216,28 492 046,83 0,00 78 000,00 14 892 239,69 14 892 239,69 2 197 566,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8101



 
Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 823 936,89 2 823 936,89 1 556 830,89 183 234,59 1 373 596,30 0,00 1 267 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88,32 88,32 88,32 88,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 824 025,21 2 824 025,21 1 556 919,21 183 322,91 1 373 596,30 0,00 1 267 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 1 977 198,89 1 977 198,89 1 540 361,89 167 331,59 1 373 030,30 0,00 436 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88,32 88,32 88,32 88,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 977 287,21 1 977 287,21 1 540 450,21 167 419,91 1 373 030,30 0,00 436 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 949 564,42 18 949 564,42 3 060 254,52 620 413,30 2 439 841,22 0,00 15 889 309,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88,32 88,32 88,32 88,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 949 652,74 18 949 652,74 3 060 342,84 620 501,62 2 439 841,22 0,00 15 889 309,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 69 113 803,11 54 221 563,42 34 839 416,40 18 604 980,32 16 234 436,08 1 841 574,01 16 970 526,18 492 046,83 0,00 78 000,00 14 892 239,69 14 892 239,69 2 197 566,51 

zmniejszenie -66 315,00 -66 315,00 -66 315,00 -35 295,00 -31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 403,32 66 403,32 66 403,32 35 383,32 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 113 891,43 54 221 651,74 34 839 504,72 18 605 068,64 16 234 436,08 1 841 574,01 16 970 526,18 492 046,83 0,00 78 000,00 14 892 239,69 14 892 239,69 2 197 566,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8101



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

142 135,00  

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

 
75814  

142 135,00 
 2100 142 135,00 
 801 

   
142 135,00 

 

80101 
 

 

126 699,00 
4350 108 525,00 
4750 14 355,00 
4850 2 973,00 
4860  846,00 

80104   
9 163,00 

4350 9 163,00 

80113  
 

6 273,00 
4350 495,00 
4370 5 778,00 

852 
  

1 999 462,21 1 999 462,21 
Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa tj.   

 

85231  
1 999 462,21 

 

- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego; 

2100 1 999 462,21 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy; 

85230   
5 775,00 - nadanie numeru PESEL; 

3290 5 775,00 - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL; 

85231 

 
 1 977 287,21 -  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych; 
3280 360 976,00 - zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej; 

3290 75 861,00 - wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i 
obsługa zadania; 

4740 121 174,13 - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży . 
4850 42 068,57  
4840 4 177,21  
4350 306 214,20  
4370 1 064 816,10  
4860 2 000,00  

85502  
 16 400,00  

3290 16 400,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8101


		2023-10-02T11:31:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




